
 

 

 
 

Inspirace pro projektové dny s pohybem 
Na základě dlouholeté spolupráce s pedagogy v mateřských a základních školách, vznikly Celoroční pohybové 

sety. Oba sety se zaměřují především na rozvoj a posílení 

motorických dovedností, ale lze je velmi dobře využívat i k učení 

v pohybu. Sety je možné využít pro rozvoj dětí od 3 let. Při využití 

obou setů lze vytvořit až 12 stanovišť pro 50 dětí. Sety je možné 

využít jak ve vnitřních prostorách, tak venku. K uložení a přepravě 

setu slouží praktický omyvatelný vak, který lze využít také na 

aktivity. 

Sada inspiračních karet, je navržena pro tvorbu projektových 

dnů, které jsou běžnou součástí vzdělávání. Karty aktivit, jsou 

navrženy tak, aby je bylo možné využít přímo jako návod pro absolvování stanovišť. Stačí kartu vytisknout, 

vystřihnout a umístit na stanoviště.  

Sety umožňují vytvoření velkého množství vlastních sestav 

aktivit. Je možné také sety rozšířit o moduly Kužely soft set 10ks, 

Fisbee soft set 4ks, Skákací Pogo set 3ks. 

 

 

WSG021 Celoroční pohybový set 1 – Obratnost 

Podporuje pohyb, rychlost, hrubou a jemnou motoriku, motivaci, 

kognitivní dovednosti, kooperativní hru a budování týmu 

Je vyroben z kvalitních materiálů ABS, PE, TPE, PVC, NBR PĚNA. 

 

WSG020 Celoroční pohybový set 2 – Rychlost a rovnováha 

Podporuje pohyb, rovnováhu a rychlost, hrubou a jemnou motoriku, 

posiluje svalové soustavy 

Je vyroben z kvalitních materiálů TPE, PU, NBR pěna, Polyester. 

 



 

KARTY AKTIVIT PRO SET 1 – OBRATNOST 



 

 



 

 



 

KARTY AKTIVIT PRO SET 2 – RYCHLOST A ROVNOVÁHA 



 

 



 

 


